[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2018 № 994
Об отмене постановления Администрации
города Рубцовска Алтайского края от 08.08.2016
№ 3421 «Об утверждении Административного
регламента муниципальной услуги «Назначение и

выплата компенсации части платы, взимаемой
с родителей (законных представителей)

за присмотр и уход за ребенком в муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих
образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с частью 14 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Алтайского края от 04.05.2011 № 243 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций, а также проведения экспертизы их проектов», руководствуясь ст. 57 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.08.2016 № 3421 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Назначение и выплата компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования», от 22.05.2017 № 1514 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.08.2016 № 3421 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги «Назначение и выплата компенсации части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города Рубцовска А.А. Мищерина.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман